В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании личного заявления родителей (законных

представителей) несовершеннолетнего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 10 августа 2021 года в 1 класс ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска согласно реестру зачислений:

Наличие

преимущества
Зарегистрировано Номер Статус

Нет 09.08.2021 13:21:36:873 36413/СЗ/2108091567
Зачислен в

будущий год

Нет 09.08.2021 13:54:54:043 36413/СЗ/2108099514
Зачислен в

будущий год

Нет 10.08.2021 12:22:01:683 36413/СЗ/210810874
Зачислен в

будущий год

2. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе  Н.В.Ильчук.

Директор  О.Ю. Костюхин

С приказом ознакомлен(а):

И.О.Фамилия  Подпись  Дата

Н.В.Ильчук

И.В. Савина

8(846-35)2-27-75

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 10.08.2021 № 51- У

О зачислении в школу

		2021-08-11T13:59:27+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич